Produktdatenblatt uponor

GF JRG Ablasshahn mit Knebelgriff DN8
1159181

Temperatur: max. 90 °C
Werkstoff: Rotguss
Bestehend aus: Knebelgriff
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GF JRG Ablasshahn mit Knebelgriff DN8

1159181

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Z-Messung h

Z-Messung h1
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263022530
355635551
07613263022530

15
70
0,193
60
St.

42
69
19

06414900116749
20

70

1

Plastic_Bag
0,000084

0,2
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